关于“同一世界足球·与你同行”项目
工作方案的通知

杭州、温州、金华、衢州、台州、丽水市体育局：

“同一世界足球·与你同行”是境外捐赠，海关免税，国内合作，省内落地的公益体育慈善项目，计划向我省部分边远地区小学资助10000个足球。经征求意见并试点运行，目前项目工作方案已经省体育局同意，现将该方案发你们，请组织相关县（市、区）体育部门认真实施。

附件：“同一世界足球·与你同行”项目工作方案

                              浙江省体育局

                             2015年8月19日
附件
 “同一世界足球·与你同行”项目工作方案

一、组织与机构

主办单位：中国宋庆龄基金会、浙江省体育局

捐赠单位：“同一世界足球One World Play Project”（OWPP）          雪佛兰

特别合作单位：杰克·布鲁尔基金会（美国）、沃动时代（北京）国际体育有限公司

承办单位：浙江省体育基金会、浙江省青少年发展基金会

合作单位（排序不分先后）：

浙江省黄龙体育中心

浙江省体育彩票管理中心

《体坛报》社有限责任公司

浙报集团体育新闻中心

浙江省足球协会

浙江省残疾人福利基金会

陈伯滔体育基金会

浙江省体育摄影学会

浙江省体育记者协会

二、实施范围

根据浙委办发〔2014〕８号文精神，本项目在下列29县（市、区）内开展：

杭州市：淳安县（拟由陈伯滔体育基金会参与具体操作）

温州市：文成县、泰顺县、永嘉县、苍南县、平阳县

金华市：婺城区（试点）、磐安县、武义县、兰溪市

衢州市：柯城区、衢江区、龙游县、常山县、开化县、

        江山市

台州市：黄岩区、三门县、仙居县、天台县

丽水市：莲都区（试点）、龙泉市、缙云县、遂昌县、

        松阳县、景宁县、云和县、青田县、庆元县

三、基本要求

（一）学校选择要求

本项目计划资助每县（市、区）小学和九年一贯制学校（小学部分，不含中学及幼儿园）35箱足球（箱子的尺寸为70cm*43cm*43cm，重约6.5kg/箱。每箱10个，共计350个），原则上1校1箱。请县级体育行政部门征求当地教育、团委、残联等部门意见，要求做到：

（1） 县（市、区）内希望小学、校园足球定点小学、民族特色小学全覆盖；

（2）照顾地处偏远、条件困难的乡村小学；

（3）可视情选择1所特殊教育小学。

（2） 资料下载要求

县级体育行政部门需下载并填写项目申请表（申请表1、表2请到省体育基金会官网：http://www.zsf.org.cn/“资料下载”栏下载）。

（3） 接收分发要求

县级体育行政部门需在表1中填写指定项目联系人姓名、电话及接收（存放）35箱足球的详细地址等内容，确保接收快递送达的足球安全存放、分发。

（4） 宣传管理要求

（1）各个拟受助的小学，须在9月30日前下载本项目宣传材料（请到省体育基金会官网：http://www.zsf.org.cn/“资料下载”栏下载），在校内公告栏处张贴，并以适当形式在校内对本项目进行宣传展示。
（2）本项目资助足球为外方捐赠的慈善物资，各受助学校须指定专人对足球进行妥善保管，以保证学生的正常使用。

（3）县（市、区）体育行政部门可通过好动网（www.zjhaodong.com中“呼·啦·圈”论坛）上传一些照片文字材料（供项目宣传报道用）。对于作品优秀并且被录用者，将给予适当鼓励。

（5） 后续活动要求

（1） 分球仪式

各地可视情举办简单的分球仪式，若拟举办分球仪式请事先告知省体育基金会，以便联系领导出席及新闻单位进行报道。分球仪式现场布置（背景墙）及相关宣传报道应体现本方案第一部分“组织与机构”中的内容。

（2） 交流展示

希望各市、县相关部门及学校积极配合本项目拟于11月下旬举办的项目实施情况交流展示活动，以及年底编印专刊所需（每县2页内容，其中1页为照片与文字说明，另1页为受助学校名单），提供照片及文字材料。

（3）照片规格及内容要求：

    1、分辨率300DPI，500万像素以上；JPG格式；

    2、3-5张彩色照片。内容生动活泼，积极向上，至少有1张为女生活动照片。照片中若出现足球，须为本项目捐赠足球。

（4）文字要求：

1、对本县（市、区）项目开展情况的概述；

2、对提供照片的简要文字说明。

对积极组织项目开展、认真参与后续活动、提供照片文字较好的单位及个人将给予适当奖励。

四、时间步骤（婺城区、莲都区前期已按试点单位方案执行）

（一）县级体育行政部门确定项目联系人，并征求当地教育、团委、残联等部门意见，经部门会商后确认拟受助小学名单；同时填报纸质版及电子版申请表1、表2于9月10日前报市体育局。
（二）市体育局汇总后签署意见，于9月15日前传省体育基金会。

（三）省体育基金会根据各市提供的县级体育行政部门联系人、接收存放足球地点及对上报的学校名单审核后，在9月20日左右将足球快递寄各县（市、区）提供的地点。
（四）9月30日前请各县级体育行政部门将足球分发到各学校。

（5） 请县级体育行政部门于10月30日前向市局提供本县（市、区）受助学校实施项目情况的3-5张照片及文字说明材料，由市局汇总，于11月6日前提供省体育基金会。拟于11月下旬进行项目交流展示表彰活动，未尽事宜另行通知。

联系人：来敏  手机 13605704008  电话  0571-85060351

地址：浙江省杭州市体育场路212号6002室   邮编：310004

邮箱：1789423742@qq.com

抄送：中国宋庆龄基金会，各相关单位。

浙江省体育局办公室                       2015年8月日印发

PAGE
1